
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул.им. Селезнева,114 а, e-mail: detsad_197@mail.ru 

   

       П Р И К А З 

 

«     »        20      г.                                 №     - ОД 

 

Об утверждении Правил 

внутреннего распорядка воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 197»  

 

 

 

С целью приведения локальных нормативных актов образовательного 

учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской 

Федерации, а именно, в связи с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказываю: 

 

1. Утвердить следующие локально- нормативный акт образовательного 

учреждения: 

- Правила внутреннего распорядка воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  

комбинированного вида № 197». 

2. Ответственному за официальный сайт МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 197» - разместить Правила внутреннего распорядка 

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад  комбинированного вида № 197»  на 

информационном стенде и официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 197».  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                   __________________              Н.А. Дударева 
                           (подпись) 

 

 

С приказом ознакомлены: ___________________________________________ 

 

           

 


		2021-04-12T14:12:47+0300
	Дударева Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




